Assessoria de Controle Interno, voltem a constar as informações sobre benefícios contratuais: 
Vale transporte, Vale Alimentação e Plano de Saúde (Assistência Médica).  Correção no item 2.
GESTÃO FINANCEIRA E CONTÁBIL, SUBITEM 2.2. Adiantamentos, linha cinco da planilha, no
CPF 097.545.297-52, substituir o valor do saldo atual de R$ 5.508,14 (cinco mil, quinhentos e oito
reais e quatorze centavos) para R$ 8.508,14 (oito mil,  quinhentos e oito reais e quatorze
centavos). Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, e eu, Eunice Rodrigues do
Nascimento, secretaria executiva, lavrei a presente adiante e aprovada e assinada pelos
conselheiros presentes.

Membros do Conselho

Daniel Victor Silva Ferreira dos Santos